
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.06.2009 nr 626 

Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2009. 
a. korraldusega nr 77 määratud 
restaureerimistoetuste vähendamine 

Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2009. a korraldusega nr 77 määrati restaureerimistoetused ja 
otsustati sõlmida restaureerimistoetuste lepingud 49 isikuga, sealhulgas määrati toetus Diana 
Arumäele (endise perekonnanimega Käärik, Eha 23a-2) 19 997 krooni suuruses summas ja 
Tiina Käärikule (Eha 23a-4) 19 997 krooni suuruses summas. 

Toetus makstakse välja vastavalt restaureerimistööde lõpparuandega koos esitatud 
kuludokumentidele. Määratud toetuse summa väheneb, kuna taotlejate poolt esitatud 
lõpparuandele lisatud kuludokumentide kogusumma on väiksem, kui avaldusega esitatud 
hinnapakkumises olnud detaili restaureerimistööde kogumaksumus. 

Arhitektuuri ja ehituse osakonna poolt 12.05.2009 saadetud kirjas teavitati mõlemat taotlejat 
toetuse summa vähendamisest ja anti võimalus esitada asjaolude kohta oma kirjalik arvamus ja 
vastuväited hiljemalt 25. maiks k.a. 21. mail k.a vastasid mõlemad taotlejad kirjalikult, et 
nõustuvad toetuse summa vähendamisega ilma vastuväiteid esitamata. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, Tartu 
Linnavolikogu 15. märtsi 2007. a määruse nr 52 "Tartu linna eelarvest restaureerimistoetuse 
andmise kord" § 7 lg 1 ning arvestades sõlmitud restaureerimistoetuse lepinguid, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Vähendada Diana Arumäele Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2009. a. korralduse nr 77 p 1 
alapunktiga 28 Eha 23a-2 eest määratud restaureerimistoetust ning määrata uueks toetuse 
summaks 12851 krooni. 

2. Vähendada Tiina Käärikule Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2009. a. korralduse nr 77 p 1 
alapunktiga 29 Eha 23a-4 eest määratud restaureerimistoetust ning määrata uueks toetuse 
summaks 12851 krooni. 

3. Korraldus jõustub teatavaks tegemisest Diana Arumäele ja Tiina Käärikule. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

Skaneeritud: 29.01.13 



/?% 

haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


